重庆市铜梁区商务委员会
关于优化调整部分县域商业体系建设项目的 公示

为进一步加快推进县域商业体系建设行动，根据《市商务委关于开展县域商业建设行动绩效评价工作的通知》（渝商务〔2023〕78号）精神，并经区商务委党组会议研究审议通过，同意优化调整部分县域商业体系建设项目，现就有关事项公示如下：
西河镇人民政府为建设主体的商贸服务中心改造项目作以下调整：一是项目名称变更为西河镇商贸服务中心改造项目（铜梁区西河镇兴建村农产品交易服务中心改造项目）。二是建设内容调整为：集贸市场场地平整8830平方米。新建集贸市场销售区3870平方米（其中：固定摊位220个、流动摊位280个）。新建污水管网500米。配套相关基础设施。
福果镇人民政府为建设主体的商贸服务中心改造项目做以下优化调整：一是项目名称改为福果镇商贸中心改造提升项目（重庆市铜梁区福果镇菜市场建设项目、福果镇福兴路人居环境整治项目）。二是建设内容调整为：新建集贸市场（占地3600平方米，新建门市15个、固定摊位60个、临时摊位40个）；设立福果镇商贸中心标牌，统一改造沿街店面店招店牌，完成环境综合整治，支持部分门店改造升级、完善设施设备。

重庆市铜梁区商务委员会
[bookmark: _GoBack]2023年11月27日